
Consultas Realizadas 

Licitación 258476 - ADQUISICION DE
ACONDICIONADORES DE AIRE PARA EL AISP"

Consulta 1 - SISTEMA DE ADJUDICACIÓN

Consulta 2 - PLAZO DE EJECUCIÓN

Consulta Fecha de Consulta 25-10-2013

Ante la magnitud de trabajo que conllevará la parte cableado eléctrico, consultamos la posibilidad de qué el sistema de
adjudicación sea POR EL TOTAL?

Respuesta Fecha de Respuesta 01-11-2013

REMITIRSE AL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

Consulta Fecha de Consulta 25-10-2013

¿Qué posibilidad habría de ampliar el plazo de entrega y ejecución de los trabajos a 90 días por motivo de la gran
envergadura que conllevará instalar los equipos?

Respuesta Fecha de Respuesta 01-11-2013

REMITIRSE AL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES
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